



07.01.2025

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

1 §

Ylilääkärin viran täyttäminen, Helsingin sairaala, Kotihoidon lääkärit, työavain SOTEPE-03-682-24

HEL 2024-017281 T 01 01 01 01

Päätös

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella lääketieteen lisensiaatin, geriatrian erikoislääkärin Elisa Taljan Helsingin sairaalan Kotihoidon lääkärit -yksikön ylilääkärin virkaan (vankansinumero 019393, toimintayksikkö Kotihoidon lääkärit 397690, työpiste Kotihoito lääkäripalvelut) 1.2.2025 lukien 7183,98 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja vi-ranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaikaa ei aseteta.

Terveydentilan selvitystä ei edellytetä, koska virkaan otettava on jo aikaisemmin esittänyt selvityksen terveydentilastaan.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otettu on esittänyt rikosrekisterinotteen. Ote on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Helsingin sairaalan Kotihoidon lääkärit -yksikön ylilääkärin virka tuli avoimeksi 1.12.2024.

Toimivalta

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan ylilääkärin virkaan ottaa sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja.

Viran tehtäväkuvaus

Ylilääkäri johtaa Kotihoidon lääkärit -yksikköä, joka on osa Helsingin sairaalaa. Ylilääkäri vastaa yksikön johtamisesta ja kehittämisestä sekä oman toiveensa mukaisesti toteuttaa potilastyötä. Ylilääkärin suorina alaisia ovat 7 apulaisyllilääkäriä. Lääkärin virkoja yksikössä on 31.

Kelpoisuus



07.01.2025

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

Ylilääkärin viran kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistetun lääkärin pätevyys ja erikoislääkärin oikeus soveltuvalla erikoisalalla sekä riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtamistehtävissä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Eduksi virassa luetaan kokemus kotihoidon lääkärin työstä. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyviä yhteistyötaitoja ja joustavuutta.

Hakuprosessi

Kotihoidon lääkärit -yksikön ylilääkärin virka (vakanssinumero 019393) on ollut julkisesti haettavana 25.11. – 09.12.2024. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin sähköisessä rekrytointipalvelussa osoitteessa helsinki-rekry.fi. Kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun lisäksi työpaikka on ollut Työmarkkinatorin, Joblyn ja Duunitorin sivuilla.

Määräajassa hakemuksen jätti 1 hakija. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Vaadittu kelpoisuus on yhdellä hakijalla.

Hakemuksen perusteella 11.12.2024 etäyhteydellä pidettyyn haastatteluun kutsuttiin yksi hakija. Haastattelun suorittivat johtajalääkäri Laura Pikkarainen ja sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja Pia Nurme.

Hakijan kuvaus

Elisa Talja on valmistunut lääketieteen lisensiaatiksi Helsingin yliopistosta 2005. Geriatrian erikoislääkäriksi hän valmistui Helsingin yliopistosta 2017. Lisäksi hän on suorittanut Lääkäriliiton 30 opintopisteen erikoislääkärin johtamiskoulutuksen vuosina 2018–2019. Hän on työskennellyt Helsingin kaupungilla kotihoidon lääkäriä vuosina 2008–2018, kotihoidon lääkäreiden apulaisylilääkärinä vuosina 2018–2023 ja kotihoidon lääkärit -yksikön ylilääkärin viransijaisena tammikuusta 2024 lähtien. Osana geriatrian erikoistumista hän työskenteli erikoistuvana lääkäriä Helsingin kaupungilla neurologiassa puoli vuotta vuonna 2016 ja vuonna 2017 puoli vuotta HUS:illa geropsykiatriassa. Tätä ennen vuonna 2007–2008 hän työskenteli psykiatrian sairaalalääkärinä 5 kuukauden ajan Jorvin sairaalassa, vuonna 2006–2007 vajaan vuoden sairaalalääkärinä Helsingin kaupungin Laakson sairaalassa ja reilun



07.01.2025

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

vuoden ajan 2005–2006 välillä Espoon kaupungilla terveyskeskuslääkärinä.

Hänellä on yhteensä yli 18 vuoden kokemus monipuolisista lääkärin tehtävistä. Lisäksi hänellä on virassa vaadittavaa hallinto- ja johtamiskokemusta. Hakija osoitti hakemuksen ja haastattelun perusteella olevansa hyvin motivoitunut hakemaansa tehtävään.

Arviointi

Kotihoidon lääkärit -yksikön ylilääkäri vastaa yksikön johtamisesta ja kehittämisestä, myös henkilöstöhallinnollisesta ja taloudellisesta näkökulmasta. Oman toiveensa mukaan hän voi toteuttaa myös potilastyötä.

Koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun kokonaisarvioinnin perusteella Elisa Taljalla on erinomaiset edellytykset ylilääkärin viran tehtävien hoitamiseen Kotihoidon lääkärit -yksikössä.

Lisätiedot

Laura Pikkarainen, johtajalääkäri, puhelin: 09 310 42617
laura.pikkarainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Lyhyt hakijalista

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet**Ote**

Virkaan valittu

Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Tiedoksi

Toiminta



07.01.2025

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 1 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



07.01.2025

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13

Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.

**Helsingin kaupunki**

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut -
palvelukokonaisuus

Pöytäkirja

6 (6)

07.01.2025

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

Pia Nurme
sairaala-, kuntoutus- ja hoiva-
palvelujen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 07.01.2025.